№2022-49 変更
2022年7月

検査内容変更のお知らせ

謹啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。

この度、下記検査項目におきまして、検査内容の変更をご案内いたします。

健康と医療の未来に貢献すべく、より良い検査サービスのご提供に努めてまいります。

謹白

記

■ 変更日   2022 年 7 月 ２５ 日（月）より

■ 対象項目

■ 変更内容

2022年9月以降に予定されている試薬添付文書改訂に合わせ、案内書備考欄の記

載を削除いたします。

項目コード 検 査 項 目

0M41 2 遊離 HCG-β （HCG-β サブユニット）

変更内容 新 現

案内書備考欄

（記載なし）

&ﾖ

本検査法 （CLIA 法） は、がん再

燃の診断及びモニタリングでの臨

床使用には適しておりません。 &ﾖ